## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo corn\_\_ sunt.
- ② Bōs duo corn\_\_ in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum corn\_\_\_\_\_.
- ④ Animal ūnius corn\_\_ rarissimum est.
- ⑤ Ex corn\_\_ bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārci sordida sunt: in gen\_\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo corn\_\_ in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum corn\_\_\_\_\_.
- ④ Animal ūnīus corn\_\_ rarissimum est.
- ⑤ Ex corn\_\_ bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārcī sordida sunt: in gen\_\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum corn\_\_\_\_\_.
- ④ Animal ūnīus corn\_\_ rarissimum est.
- ⑤ Ex corn\_\_ bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārcī sordida sunt: in gen\_\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnīus corn\_\_ rarissimum est.
- ⑤ Ex corn\_\_ bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārcī sordida sunt: in gen\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex corn\_ bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārci sordida sunt: in gen\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_ dextrum, tum gen\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs corn\_\_\_\_ bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārci sordida sunt: in gen\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Gen\_\_ est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārci sordida sunt: in gen\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnīus cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Gen\_\_ Mārcī sordida sunt: in gen\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārci sordida sunt: in gen\_\_\_\_ eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārci sordida sunt: in genibus eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus gen\_\_ lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnīus cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārcī sordida sunt: in genibus eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus genua lavat, primum gen\_\_ dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārci sordida sunt: in genibus eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus genua lavat, primum genū dextrum, tum gen\_\_ sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārci sordida sunt: in genibus eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus genua lavat, primum genū dextrum, tum genū sinistrum.
- ⑩ Color gen\_\_\_\_\_ sordidōrum est āter.

## exercitium v

- ① In fronte bovis nōn ūnum cornū, sed duo cornua sunt.
- ② Bōs duo cornua in fronte gerit.
- ③ Bōs est animal duōrum cornuum.
- ④ Animal ūnius cornūs rarissimum est.
- ⑤ Ex cornū bovis pōculum effici potest.
- ⑥ Hominēs barbarī ē magnīs cornibus bibunt.
- ⑦ Genū est pars crūris.
- ⑧ Genua Mārci sordida sunt: in genibus eius sunt sordēs.
- ⑨ Mārcus genua lavat, primum genū dextrum, tum genū sinistrum.
- ⑩ Color genuum sordidōrum est āter.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv\_.
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv\_\_\_, Iūlia? Ego tē nōn audīv\_ nec puerī tē audīv\_\_\_\_\_”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv\_.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv\_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv\_\_\_\_. Cur nos vocāv\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv\_\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv\_\_\_? Ego vōs nōn audīv\_, nec Iūlia vōs audīv\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv\_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv\_. Cur mē vocāv\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄i.”
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv \_\_\_, Iūlia? Ego tē nōn audīv\_ nec puerī tē audīv\_\_\_\_\_”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv\_\_.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv \_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv\_\_\_\_\_. Cur nos vocāv\_\_\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv\_\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv\_\_\_\_\_? Ego vōs nōn audīv\_, nec Iūlia vōs audīv\_\_\_\_\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv \_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv\_. Cur mē vocāv\_\_\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt \_\_ \_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄i.”
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv\_ nec puerī tē audīv\_\_\_\_\_”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv\_\_.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv\_\_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv\_\_\_\_. Cur nos vocāv\_\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv\_\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv\_\_\_\_? Ego vōs nōn audīv\_, nec Iūlia vōs audīv\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv\_\_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv\_. Cur mē vocāv\_\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv\_\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt\_\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄i.”
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv̄i nec puerī tē audīv̄\_\_\_\_\_”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv̄\_\_\_\_\_.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv̄\_\_\_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv̄\_\_\_\_\_. Cur nos vocāv̄\_\_\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv̄\_\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv̄\_\_\_\_\_? Ego vōs nōn audīv̄\_\_\_\_\_, nec Iūlia vōs audīv̄\_\_\_\_\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv̄\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv̄\_\_\_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv̄\_\_\_\_\_. Cur mē vocāv̄\_\_\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv̄\_\_\_\_\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt\_\_\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄i.
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv̄i nec puerī tē audīv̄erunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv̄\_\_.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv̄\_\_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv̄\_\_\_\_. Cur nos vocāv̄\_\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv̄\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv̄\_\_\_\_? Ego vōs nōn audīv̄\_, nec Iūlia vōs audīv̄\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv̄\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv̄\_\_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv̄\_. Cur mē vocāv̄\_\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv̄\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt\_\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.

## exercitium vi, prīma pars

- ① Aemilia: “Vocā puerōs, Syra!” Iūlia: “Ego eōs iam vocāv̄i.
- ② Aemilia: “Tūne puerōs iam vocāv̄istī, Iūlia? Ego tē nōn audīv̄i nec puerī tē audīv̄erunt”
- ③ Puerī veniunt, quia Iūlia eōs vocāv̄it.
- ④ Iūlia: “Nonne vōs mē vocāre audīv̄\_\_\_\_, puerī?”
- ⑤ Puerī: “Certē tē audīv̄\_\_\_\_. Cur nos vocāv̄\_\_\_\_?”
- ⑥ Aemilia: “Vocā Iūliam, Syra!” Puerī: “Nos eam iam vocāv̄\_\_\_\_.”
- ⑦ Aemilia: “Vōsne eam iam vocāv̄\_\_\_\_? Ego vōs nōn audīv̄\_, nec Iūlia vōs audīv̄\_.”
- ⑧ Iūlia venit, quia puerī eam vocāv̄\_\_\_\_\_.
- ⑨ Puerī: “Nonne tū nōs vocāre audīv̄\_\_\_\_, Iūlia?”
- ⑩ Iūlia: “Certē vōs audīv̄\_. Cur mē vocāv̄\_\_\_\_?”
- ⑪ Sextus Mārcum pulsāv̄\_ et ipse ā Mārcō et Titō pulsāt\_\_\_\_, neque iī deinde ā Sextō pulsāt\_\_\_\_\_.